	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	แผนงาน
งบกลาง
	แผนงาน
การพาณิชย์
	แผนงาน
การศาสนาวัฒนธรรม
    และ
    นันทนาการ
	แผนงาน
สร้างความ
เข้มแข็ง
ของชุมชน
	แผนงาน
เคหะและชุมชน
	แผนงานสังคมสงเคราะห์
	แผนงานสาธารณสุข
	แผนงานการศึกษา
	แผนงาน
การรักษา
ความสงบ
ภายใน
	แผนงานบริหารงานทั่วไป
	รวม

	 
	 
	 
	 
	 
	แผนงาน

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	งบกลาง
	งบกลาง
	เงินบำเหน็จลูกจ้างประจำ
	371,300
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	371,300

	
	
	รายจ่ายตามข้อผูกพัน
	292,600
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	292,600

	
	
	เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์
	6,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6,000

	
	
	เงินสมทบกองทุนประกันสังคม
	112,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	112,000

	
	
	เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ
	3,600,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3,600,000

	
	
	เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน
	5,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5,000

	
	
	เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.)
	411,300
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	411,300

	
	
	สำรองจ่าย
	500,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	500,000

	
	
	เบี้ยยังชีพคนพิการ
	850,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	850,000

	งบบุคลากร
	เงินเดือน 
(ฝ่ายการเมือง)
	เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1,500,000
	1,500,000

	
	
	เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	200,000
	200,000

	
	
	เงินเดือนนายก/รองนายก
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1,000,000
	1,000,000

	
	เงินเดือน 
(ฝ่ายประจำ)
	ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง
	 
	 
	 
	 
	810,000
	 
	 
	330,200
	162,000
	828,000
	2,130,200

	
	
	เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	84,000
	84,000

	
	
	เงินเพิ่มต่าง ๆของพนักงานจ้าง
	 
	 
	 
	 
	90,000
	 
	 
	500
	18,000
	2,400
	110,900

	
	
	เงินเดือนพนักงาน
	 
	 
	 
	 
	1,336,200
	 
	787,200
	1,037,400
	402,700
	3,885,400
	7,448,900

	
	
	ค่าจ้างลูกจ้างประจำ
	 
	 
	 
	 
	1,052,300
	 
	 
	 
	271,300
	881,300
	2,204,900

	
	
	เงินประจำตำแหน่ง
	 
	 
	 
	 
	60,000
	 
	60,000
	60,000
	18,000
	222,000
	420,000

	งบดำเนินงาน
	ค่าตอบแทน
	เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร
	 
	 
	 
	 
	50,000
	 
	20,000
	 
	5,000
	65,000
	140,000

	
	
	ค่าเบี้ยประชุม
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5,000
	5,000

	
	
	ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ
อันเป็นประโยชน์แก่องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น
	 
	 
	10,000
	 
	100,000
	 
	10,000
	 
	 
	265,000
	385,000

	
	
	ค่าเช่าบ้าน
	 
	 
	 
	 
	84,000
	 
	60,000
	 
	 
	128,000
	272,000

	
	
	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน
นอกเวลาราชการ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	50,000
	50,000

	
	ค่าใช้สอย
	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ
	 
	5,000
	 
	 
	152,000
	 
	 
	 
	 
	 
	157,000

	
	
	(1) ค่าจ้างเหมาบริการ
	 
	 
	 
	 
	550,000
	 
	 
	 
	 
	222,000
	772,000

	
	
	(2) ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่างๆ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10,000
	10,000

	
	
	(3) ค่าโฆษณาและเผยแพร่
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10,000
	10,000

	
	
	(4) ค่าใช้จ่ายในการดำเนินคดี
ตามคำพิพากษา
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2,000
	2,000

	
	
	ค่าจ้างเหมาบริการ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	108,000
	93,000
	216,000
	266,000
	683,000

	
	
	ค่าธรรมเนียมและลงทะเบียน
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10,000
	 
	50,000
	60,000

	
	
	รายจ่ายเพื่อบำรุงรักษาหรือ
ซ่อมแซมครุภัณฑ์
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10,000
	 
	 
	10,000

	
	
	รายจ่ายเพื่อให้มาซึ่งบริการ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	20,000
	 
	 
	 
	20,000

	
	
	รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ
	 
	 
	650,000
	 
	 
	 
	220,000
	65,000
	 
	460,000
	1,395,000

	
	
	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ค่าของขวัญของรางวัลหรือเงินรางวัล
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10,000
	10,000

	
	
	ค่าใช้จ่ายในการจัดโครงการหรือกิจกรรมเพื่อแสดงความจงรักภักดีและแสดง
ความสำนึกในพระมหากรุณาธิคุณฯ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	50,000
	50,000

	
	
	ค่าใช้จ่ายในการจัดงาน
	 
	 
	 
	30,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	30,000

	
	
	ค่าใช้จ่ายในการจัดงานแข่งขันกีฬาภายในเทศบาลหรือระหว่างเทศบาล
กับหน่วยงานอื่นๆ
	 
	 
	100,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	100,000

	
	
	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ
	 
	 
	 
	 
	30,000
	 
	50,000
	20,000
	30,000
	320,000
	450,000

	
	
	ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	400,000
	400,000

	
	
	ค่าพวงมาลา พวงมาลัย ข่อดอกไม้ ฯลฯ
	 
	 
	5,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5,000

	
	
	โครงการจัดงานวันเด็ก
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	30,000
	 
	 
	30,000

	
	
	โครงการปฐมนิเทศก์
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5,000
	 
	 
	5,000

	
	
	โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุ
	 
	 
	 
	50,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	50,000

	
	
	โครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัยพิบัติประจำเทศบาลตำบลกระดังงา
	 
	 
	 
	100,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	100,000

	
	
	โครงการพัฒนาส่งเสริมคุณภาพชีวิตให้แก่ประชาชน
	 
	 
	 
	 
	 
	50,000
	 
	 
	 
	 
	50,000

	
	
	โครงการรักษ์แหล่งน้ำ
	 
	 
	 
	20,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	20,000

	
	
	โครงการรักษาความสงบเรียบร้อยของประชาชน หรือส่งเสริมความปลอดภัย
ในชีวิตและทรัพย์สินของชุมชน
	 
	 
	 
	200,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	200,000

	
	
	โครงการส่งเสริมการมีส่วนร่วม
ของประชาชนในการพัฒนาท้องถิ่น
	 
	 
	 
	20,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	20,000

	
	
	โครงการส่งเสริมอาชีพในชุมชน
	 
	 
	 
	50,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	50,000

	
	
	โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่าย
ในการบริหารสถานศึกษา
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	286,010
	 
	 
	286,010

	
	
	โครงการสร้างจิตสำนึกคนรักษ์กระดังงา
	 
	 
	 
	100,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	100,000

	
	
	โครงการสร้างเสริมสุขภาพประชาชน
	 
	 
	43,200
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	43,200

	
	
	โครงการเสริมสร้างความสัมพันธ์
ในครอบครัวและชุมชน
	 
	 
	 
	20,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	20,000

	
	
	โครงการเสริมสร้างคุณธรรม จริยธรรม ป้องกันการทุจริตและสร้างความโปร่งใสขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หรือกิจกรรม/โครงการที่ส่งเสริมระบอบประชาธิปไตย
	 
	 
	 
	30,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	30,000

	
	
	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
	 
	 
	 
	 
	800,000
	 
	 
	 
	150,000
	280,000
	1,230,000

	
	ค่าวัสดุ
	วัสดุเครื่องแต่งกาย
	 
	 
	 
	 
	20,000
	 
	 
	 
	70,000
	 
	90,000

	
	
	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง
	 
	 
	 
	 
	70,000
	 
	 
	 
	80,000
	100,000
	250,000

	
	
	วัสดุคอมพิวเตอร์
	 
	 
	 
	 
	20,000
	 
	10,000
	20,000
	 
	180,000
	230,000

	
	
	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
	 
	 
	 
	 
	100,000
	 
	 
	 
	 
	10,000
	110,000

	
	
	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
	 
	 
	 
	 
	340,000
	 
	 
	 
	100,000
	110,000
	550,000

	
	
	วัสดุงานบ้านงานครัว
	 
	 
	 
	 
	150,000
	 
	 
	15,000
	 
	25,000
	190,000

	
	
	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	100,000
	 
	 
	 
	100,000

	
	
	ค่าอาหารเสริม (นม)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	370,000
	 
	 
	370,000

	
	
	วัสดุการเกษตร
	 
	 
	 
	 
	50,000
	 
	 
	 
	 
	 
	50,000

	
	
	วัสดุก่อสร้าง
	 
	 
	 
	 
	100,000
	 
	 
	 
	 
	 
	100,000

	
	
	วัสดุสำนักงาน
	 
	 
	 
	 
	20,000
	 
	10,000
	15,000
	 
	380,000
	425,000

	
	
	วัสดุอื่น
	 
	 
	 
	 
	219,000
	 
	 
	 
	 
	 
	219,000

	
	ค่าสาธารณูปโภค
	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15,000
	 
	80,000
	95,000

	
	
	ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	14,800
	 
	30,000
	44,800

	
	
	ค่าไฟฟ้า
	 
	75,000
	 
	 
	1,050,000
	 
	 
	30,000
	 
	200,000
	1,355,000

	
	
	ค่าบริการไปรษณีย์
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	28,000
	28,000

	
	
	ค่าบริการโทรศัพท์
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	30,000
	30,000

	งบลงทุน
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์สำนักงาน
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	เก้าอี้ทำงาน
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	14,000
	14,000

	
	
	ตู้เก็บเอกสาร
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	13,500
	 
	 
	 
	13,500

	
	
	ตู้เก็บเอกสาร แบบ 2 บาน
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	11,000
	11,000

	
	
	โต๊ะทำงานสำหรับผู้บริหาร
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	14,000
	14,000

	
	
	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5,000
	5,000

	
	
	โทรศัพท์สำนักงาน แบบไร้สาย
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5,000
	5,000

	
	
	พัดลมโคจร
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	990
	 
	 
	990

	
	
	พัดลมติดผนัง
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9,900
	 
	 
	9,900

	
	
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	22,000
	22,000

	
	
	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	23,000
	23,000

	
	
	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15,000
	15,000

	
	
	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	42,000
	42,000

	
	
	ครุภัณฑ์การศึกษา
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ชุดโต๊ะโฟเมก้าพร้อมเก้าอี้
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	39,200
	 
	 
	39,200

	
	
	ชุดโต๊ะโฟเมก้าพร้อมเก้าอี้ยาว 2 ตัว
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	21,000
	 
	 
	21,000

	
	
	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	กล้องถ่ายภาพ ระบบดิจิตอล
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	19,300
	19,300

	
	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	โครงการก่อสร้างป้ายสวนสาธารณะ
เฉลิมพระเกียรติฯ (บริเวณสวน
สาธารณะเทศบาลตำบลกระดังงา) 
หมู่ที่ 9  ตำบลกระดังงา
	 
	 
	 
	 
	300,000
	 
	 
	 
	 
	 
	300,000

	
	
	โครงการจัดซื้อทุ่นลอยน้ำอเนกประสงค์ HDPE (บริเวณตลาดน้ำบางน้อยฝั่ง
วัดเกาะใหญ่) หมู่ที่ 6  ตำบลกระดังงา
	 
	 
	 
	 
	500,000
	 
	 
	 
	 
	 
	500,000

	
	
	โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด 
(ภายในเขตเทศบาลตำบลกระดังงา)
	 
	 
	 
	 
	500,000
	 
	 
	 
	 
	 
	500,000

	
	
	โครงการติดตั้งโคมไฟฟ้าแบบ LED ภายในเขตเทศบาลตำบลกระดังงา
	 
	 
	 
	 
	500,000
	 
	 
	 
	 
	 
	500,000

	
	
	โครงการปรับปรุงคอสะพานข้าม
คลองบางน้อย (บริเวณวัดไทร) 
หมู่ที่ 1,9 ตำบลกระดังงา)
	 
	 
	 
	 
	500,000
	 
	 
	 
	 
	 
	500,000

	
	
	โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร
แอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 
ตำบลกระดังงา (บริเวณถนนสายเทศบาลตำบลกระดังงา 4)
	 
	 
	 
	 
	500,000
	 
	 
	 
	 
	 
	500,000

	
	
	โครงการปรับปรุงอาคารโรงฝึกงานเทศบาลตำบลกระดังงา (บริเวณอาคารโรงฝึกงานเทศบาลตำบลกระดังงา) 
หมู่ที่ 9  ตำบลกระดังงา
	 
	 
	 
	 
	500,000
	 
	 
	 
	 
	 
	500,000

	
	
	ค่าออกแบบ ค่าควบคุมงานที่จ่ายให้แก่เอกชน นิติบุคคลหรือบุคคลภายนอกเพื่อให้ได้มาซึ่งสิ่งก่อสร้าง
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ค่าออกแบบและควบคุมงาน
	 
	 
	 
	 
	30,000
	 
	 
	 
	 
	 
	30,000

	งบรายจ่ายอื่น
	รายจ่ายอื่น
	รายจ่ายอื่น
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	25,000
	25,000

	งบเงินอุดหนุน
	เงินอุดหนุน
	เงินอุดหนุนเอกชน
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	โครงการโควิดวิถีใหม่กับครอบครัวเก่า
	 
	 
	 
	28,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	28,000

	
	
	โครงการส่งเสริมอาชีพการทำกระเป่าผ้าดิบเพนท์ลาย
	 
	 
	 
	15,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15,000

	
	
	โครงการส่งเสริมอาชีพการทำขนมไทย
	 
	 
	 
	15,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15,000

	
	
	โครงการส่งเสริมอาชีพการประดิษฐ์ดอกไม้และผูกผ้าในงานพิธีต่างๆ
	 
	 
	 
	15,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15,000

	
	
	โครงการส่งเสริมอาชีพการแปรรูปผลไม้
	 
	 
	 
	15,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15,000

	
	
	เงินอุดหนุนส่วนราชการ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	โครงการแข่งขันกีฬา กรีฑาเด็ก เยาวชนต้านยาเสพติด
	 
	 
	20,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	20,000

	
	
	โครงการอาหารกลางวันสำหรับนักเรียน
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	548,000
	 
	 
	548,000

	รวม
	6,148,200
	80,000
	828,200
	708,000
	10,583,500
	50,000
	1,468,700
	3,046,000
	1,523,000
	12,564,400
	37,000,000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


